
CIG: ZCD3305270 

Nome Descrizione 

Data 07/10/2021 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto FORNITURA PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI 

Procedura di scelta del contraente 01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 12.500,00 € 

Importo delle somme liquidate 12.451,06 € 

Data di effettivo inizio lavori 07/10/2021 

Data di ultimazione lavori 31/07/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

FOOD SERVICE S.A.S DI PINTAUDI TINDARO 

FRANCESCO & C. 

02667100834 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

FOOD SERVICE S.A.S DI PINTAUDI TINDARO FRANCESCO 
& C. 

02667100834 
 

  

 


